



Tel.: +45 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR no. 20 22 26 70

**GLOBAL FUEL SUPPLY APS**  
**DYBENDALSVÆNGET 2, KLOVTOFTE, 2630 TAASTRUP**  
**ANNUAL REPORT**  
**2 FEBRUARY - 31 DECEMBER 2022**

**The Annual Report has been presented and  
adopted at the Company's Annual General  
Meeting on 12 May 2023**

---

**Med Lamine Bara**

**CVR NO. 43 02 83 40**

**CONTENTS**

	<b>Page</b>
<b>Company Details</b>	
Company Details.....	3
<b>Statement and Report</b>	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
<b>Management Commentary</b>	
Financial Highlights.....	7
Management Commentary.....	8
<b>Financial Statements 2 February - 31 December</b>	
Income Statement.....	9
Balance Sheet.....	10
Equity.....	11
Cash Flow Statement.....	12
Notes.....	13-14
Accounting Policies.....	15-18

**COMPANY DETAILS**

<b>Company</b>	Global Fuel Supply ApS Dybendalsvænget 2 Klovtofte 2630 Taastrup
	CVR No.: 43 02 83 40 Established: 2 February 2022 Municipality: Høje-Taastrup Financial Year: 2 February - 31 December
<b>Executive Board</b>	Med Lamine Bara Bijan Shahbaz
<b>Auditor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Bank</b>	Sydbank A/S Kgs. Nytorv 30 1050 Copenhagen K
<b>Law Firm</b>	DLA Piper Denmark Law Firm P/S Oslo Plads 2 2100 Copenhagen Ø

## FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2022 DKK '000
<b>Income statement</b>	
Operating profit/loss of main activities.....	18,687
Financial income and expenses, net.....	-166
Results for the year without minority interests.....	14,377
<b>Balance sheet</b>	
Total assets.....	39,534
Equity.....	14,417
<b>Cash flows</b>	
Investment in property, plant and equipment.....	-133
<b>Average number of full-time employees</b> .....	<b>3</b>
<b>Key ratios</b>	
Quick ratio.....	157.1
Equity ratio.....	36.5
Return on equity.....	97.8

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Quick ratio:	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Current liabilities}}$
Equity ratio:	$\frac{\text{Equity, at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$
Return on equity:	$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

## MANAGEMENT COMMENTARY

### Principal activities

The principal activities comprise wholesale trade in solid, liquid and gaseous fuel and similar goods and with this naturally related business, according to Management's estimate.

### Development in activities and financial and economic position

It is the Company's first financial year. The Company's operations were commenced in the beginning of February 2022 and thus comprise 11 months of operations.

During the year, management resources have been spent on building a client base and developing a growth-based business model, including IT investments so that countries, harbours, suppliers, and clients on a daily basis are controlled against all applicable international lists of sanctions.

The company has invested considerable resources into sanctions screening and due diligence procedures with its counterparties. And has taken a cautious approach to business dealings in relation to same.

As the matters which are necessary for assessing the Company's assets and liabilities, the financial position and the result of the operation for the year appear from the balance sheet and the income statement as well as from the notes, please refer to these.

### Profit/loss for the year compared to the expected development

The profit for year and the financial development were as expected. The profit is influenced by beneficial market conditions and a satisfying customer intake.

In 2022, the Company reached a profit of DKK 14.4 m. The profit for the year is by Management considered satisfactory.

### Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

### Financial risks

The Company is exposed to currency risks from USD and EUR, primarily, as a consequence of purchase and sale transactions settled in another currency than DKK.

Thus, the Company has comprehensive sales and purchase activities in foreign currencies and provides credit to customers in foreign currency.

Accordingly, the Company has a risk exposure to changes in foreign exchange rates and the customers' credit ratings.

The Company does not apply derivative financial instruments. To control currency risks, purchases and sales are made in the same currency. The Company's objectives are to reduce such risks significantly.

The Company's credit granting to customers follows standard terms determined by Management, where the customers are divided according to size and how long the customer relationship has existed. For new customers credit information must be obtained and credit granting may end at balances past due.

### Future expectations

The Company's revenue and contribution margin are highly impacted by outside factors such as the development in oil prices as well as the activities in the shipping market and the oil industry. The Company foresees a volatile 2023 and hereof the oil price as well as a more competitive market in 2023.

In 2023, the Company expects a similar result as that of 2022.



**INCOME STATEMENT 2 FEBRUARY - 31 DECEMBER**

	<b>Note</b>	<b>2022 DKK</b>
<b>GROSS PROFIT</b> .....		<b>23,376,804</b>
Staff costs.....	1	-4,672,943
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-17,119
<b>OPERATING PROFIT</b> .....		<b>18,686,742</b>
Other financial income.....		569,787
Other financial expenses.....	2	-735,710
<b>PROFIT BEFORE TAX</b> .....		<b>18,520,819</b>
Tax on profit/loss for the year.....	3	-4,143,518
<b>PROFIT FOR THE YEAR</b> .....		<b>14,377,301</b>
 <b>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</b>		
Proposed dividend for the year.....		13,677,301
Retained earnings.....		700,000
<b>TOTAL</b> .....		<b>14,377,301</b>

**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>ASSETS</b>	<b>Note</b>	<b>2022 DKK</b>
Other plant, machinery tools and equipment.....		116,096
<b>Property, plant and equipment.....</b>	<b>4</b>	<b>116,096</b>
Rent deposit and other receivables.....		34,455
<b>Financial non-current assets.....</b>	<b>5</b>	<b>34,455</b>
<b>NON-CURRENT ASSETS.....</b>		<b>150,551</b>
Prepayments.....		2,806,311
<b>Inventories.....</b>		<b>2,806,311</b>
Trade receivables.....		14,595,724
Receivables from group enterprises.....		635,206
Other receivables.....		412,559
Prepayments.....		180,346
<b>Receivables.....</b>		<b>15,823,835</b>
<b>Cash and cash equivalents.....</b>		<b>20,753,335</b>
<b>CURRENT ASSETS.....</b>		<b>39,383,481</b>
<b>ASSETS.....</b>		<b>39,534,032</b>
 <b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
Share capital.....		40,000
Retained earnings.....		700,000
Proposed dividend.....		13,677,301
<b>EQUITY.....</b>		<b>14,417,301</b>
Provision for deferred tax.....		43,237
<b>PROVISIONS.....</b>		<b>43,237</b>
Bank debt.....		63,333
Trade payables.....		2,646,242
Debt to Group companies.....		18,068,860
Corporation tax payable.....		4,100,281
Other liabilities.....		194,778
<b>Current liabilities.....</b>		<b>25,073,494</b>
<b>LIABILITIES.....</b>		<b>25,073,494</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>		<b>39,534,032</b>
 Contingencies etc.	 6	

## EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 2 February 2022.....	40,000	0	0	40,000
Proposed profit allocation.....		700,000	13,677,301	14,377,301
Equity at 31 December 2022.....	40,000	700,000	13,677,301	14,417,301

**CASH FLOW STATEMENT 2 FEBRUARY - 31 DECEMBER**

	<b>2022</b> DKK
Profit/loss for the year.....	14,377,301
Depreciation and amortisation, reversed.....	17,119
Tax on profit/loss, reversed.....	4,143,518
Change in inventories.....	-2,806,311
Change in receivables (ex tax).....	-15,823,835
Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)...	20,909,880
<b>CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY.....</b>	<b>20,817,672</b>
Purchase of property, plant and equipment.....	-133,215
Purchase of financial assets.....	-34,455
<b>CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY.....</b>	<b>-167,670</b>
Share capital at foundation.....	40,000
Change in operating credit.....	63,333
<b>CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY.....</b>	<b>103,333</b>
<b>CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS.....</b>	<b>20,753,335</b>
<b>CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31. DECEMBER.....</b>	<b>20,753,335</b>
Cash and cash equivalents at 31 December comprise:	
Cash and cash equivalents.....	20,753,335
<b>CASH AND CASH EQUIVALENTS.....</b>	<b>20,753,335</b>

## NOTES

	2022 DKK	Note
<b>Staff costs</b>		<b>1</b>
Average number of employees:	3	
Wages and salaries.....	4,330,300	
Pensions.....	202,500	
Social security costs.....	23,911	
Other staff costs.....	116,232	
	<b>4,672,943</b>	
<p>Information about management remuneration has been omitted in accordance with the exemption provision of the Danish Financial Statements Act, section 98 b (3)(2).</p>		
<b>Other financial expenses</b>		<b>2</b>
Group enterprises.....	724,721	
Other interest expenses.....	10,989	
	<b>735,710</b>	
<b>Tax on profit/loss for the year</b>		<b>3</b>
Calculated tax on taxable income of the year.....	4,100,281	
Adjustment of deferred tax.....	43,237	
	<b>4,143,518</b>	
<b>Property, plant and equipment</b>		<b>4</b>
	Other plant, machinery tools and equipment	
Additions.....	133,215	
Cost at 31 December 2022.....	133,215	
Depreciation for the year.....	17,119	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2022.....	17,119	
Carrying amount at 31 December 2022.....	116,096	
<b>Financial non-current assets</b>		<b>5</b>
	Rent deposit and other receivables	
Additions.....	34,455	
Cost at 31 December 2022.....	34,455	
Carrying amount at 31 December 2022.....	34,455	

**NOTES****Note****Contingencies etc.****6****Contingent liabilities**

Tenancy commitments with a non-cancellable period of:

Within 1 year..... 34,455

**34,455****Joint liabilities**

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of SLS Invest ApS, which serves as management Company for the joint taxation.
